102學年度個別化教育計畫（     ）
一、基本資料
	（一）個人資料

	學生姓名
	
	班級
	年   班
	學號
	

	性別
	
	出生日期
	
	身份證字號
	

	住址
	

	住址變更
	
	
	(o)：

	家長或監護人
	
	關係
	
	電話
	(H)：

	鑑輔會鑑定類別：
	
	行動：

	身心障礙手冊：         手冊記載類別：     障礙程度： 

	（二）身心狀況

	1.出生時特殊狀況： 
2.健康狀況： 
3.相關障礙： 


	（三）家庭狀況及背景環境

	家庭生活簡述
	

	（四）教育史

	過去教育
安置情形
	

	專業診斷

治療情形
	


二、評量記錄

（一）鑑定相關測驗資料

	評估項目
	測驗名稱
	測驗結果
	評量者
	測驗日期

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


三、能力現況描述

	項目
	能力現況描述
	修改或補充

	認知能力

	
	

	溝通能力
	
	

	生活自理

能    力
	
	

	動作/行動能力
	
	

	情 緒 及

人際關係
	
	

	感官功能
	
	

	學業能力
	
	

	職業能力
	
	


四、學習特性及需求綜合摘要

	優勢
	弱勢

	
	

	需求評估

	


五、教育安置與服務方式

	（一）安置環境：綜合職能科

	（二）接受特殊教育服務

	科目
(領域)
	地點
	節課/週
	起迄時間
	負責教師
	備註

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	（       ）  102學年度上學期日課表

	
	時間
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	
	07:50
08:20
	
	
	
	
	

	1
	08:10
09:00
	
	
	
	
	

	2
	09:10
10:00
	
	
	
	
	

	3
	10:10
11:00
	
	
	
	
	

	4
	11:10
12:00
	
	
	
	
	

	午休

	5
	13:10
14:00
	
	
	
	
	

	6
	14:10
15:00
	
	
	
	
	

	7
	15:20
16:10
	
	
	
	
	

	（三）相關專業服務

	服務內容
	服務方式
	頻率
	起迄

日期
	負責人

	無
	
	
	
	

	（四）相關支援與服務

	項目
	方式
	負責單位（人）

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	（五）特教班學生參與普通班上課及活動之時數

	班別／地點
	領域、科目或項目
	時   數
	起訖日期
	負 責 人

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	領域/科目
	
	上課時數
	每週     節

	

學年目標
	修正或補充

	1
	

	學期目標
	評量結果及修改

	上學期
	

	
	

	
	

	
	

	下學期
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